
24 -1 5 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

23 36 38 24 6 27 42 44 29

30.09.2023 -4 1061 : 1081 Schaffhausen 1 : Diefflen 2 1088 : 1072 4 09.12.2023

16 1053 : 1054 Diefflen 1 : Hülzweiler 1074 : 1057 -16 

404 1070 : 698 Perl : Beckingen 1095 : 1063 -404 

: : :

14.10.2023 82 1095 : 1036 Perl : Schaffhausen 1 1073 : 1050 -82 06.01.2024

5 1087 : 1080 Diefflen 2 : Diefflen 1 1080 : 1082 -5 

-17 1071 : 1081 Hülzweiler : Beckingen 1055 : 1062 17

: : :

28.10.2023 421 1075 : 1049 Diefflen 1 : Schaffhausen 1 1084 : 689 -421 20.01.2024

-1055 1072 : 1069 Beckingen : Diefflen 2 : 1058 1055

-35 1080 : 1085 Hülzweiler : Perl 1060 : 1090 35

: : :

11.11.2023 60 1080 : 1060 Schaffhausen 1 : Hülzweiler 1063 : 1023 -60 03.02.2024

-54 1079 : 1088 Diefflen 2 : Perl 1045 : 1090 54

-14 1081 : 1088 Diefflen 1 : Beckingen 1077 : 1084 14

: : :

25.11.2023 -14 1075 : 1072 Beckingen : Schaffhausen 1 1058 : 1075 14 24.02.2024

-1055 1017 : 1066 Hülzweiler : Diefflen 2 79 : 1085 1055

9 1075 : 1071 Perl : Diefflen 1 1076 : 1071 -9 

: : :

: : :

: : :

352

0 Beste Einzelschützen 464

10 1 Schaffhausen 1 366 366,0000

6 2 Perl 365 365,0000

3 Perl 365 365,0000

4 Diefflen 2 364 364,0000

5 Diefflen 2 363 363,0000

W 1 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

W 1. Perl 10 10837 20 : 0 (609)

W 2. Beckingen 10 9281 12 : 8 (601)

W 3. Diefflen 2 10 10722 10 : 10 (404)

W 4. Diefflen 1 10 10748 8 : 12 2159 (404)

W 5. Schaffhausen 1 10 10263 8 : 12 1738 (427)

W 6. Hülzweiler 10 9556 2 : 18 (413)

7. frei :

8. frei :

101 102 103 104 105 107 111

Meister Regionalliga West

10. RK

Karrenbauer Uwe

Decker Patrick

Breyer Arsene

Zielinski Kamil

Lehnert Patrick

Luftpistole

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

2023/2024

Regionalliga West
Terminplan/Abschlusstabelle

Perl

Bemerkung

27.02.2024

dir. Vergl. bei 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Ringe
dir. Vergl. bei mehr als 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Punkte und Ringe



28 -5 5 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

30 47 49 31 6 34 53 55 36

30.09.2023 109 1071 : 1022 Reinheim : Rohrbach 1082 : 1022 -109 09.12.2023

137 1041 : 939 Bexbach : Websweiler 1059 : 1024 -137 

202 1088 : 945 St. Ingbert 1 : Höchen 1083 : 1024 -202 

: : :

14.10.2023 26 1077 : 1087 St. Ingbert 1 : Reinheim 1074 : 1038 -26 06.01.2024

17 1025 : 1027 Rohrbach : Bexbach 1035 : 1016 -17 

36 1045 : 1004 Websweiler : Höchen 1005 : 1010 -36 

: : :

28.10.2023 -120 1057 : 1081 Bexbach : Reinheim 983 : 1079 120 20.01.2024

-17 1026 : 1025 Höchen : Rohrbach 1019 : 1037 17

-128 1015 : 1096 Websweiler : St. Ingbert 1 1034 : 1081 128

: : :

11.11.2023 33 1051 : 1010 Reinheim : Websweiler 1051 : 1059 -33 03.02.2024

-121 1032 : 1085 Rohrbach : St. Ingbert 1 993 : 1061 121

21 1051 : 1014 Bexbach : Höchen 998 : 1014 -21 

: : :

25.11.2023 -67 1032 : 1060 Höchen : Reinheim 1001 : 1040 67 24.02.2024

53 1011 : 1025 Websweiler : Rohrbach 1070 : 1003 -53 

50 1096 : 1071 St. Ingbert 1 : Bexbach 1067 : 1042 -50 

: : :

: : :

: : :

468

0 Beste Einzelschützen 580

10 1 Reinheim 363 363,0000

6 2 Websweiler 362 362,0000

3 Websweiler 359 359,0000

4 St. Ingbert 1 359 359,0000

5 St. Ingbert 1 356 356,0000

O 2 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

O 1. St. Ingbert 1 10 10808 18 : 2 (227)

O 2. Reinheim 10 10640 16 : 4 (231)

O 3. Bexbach 10 10345 8 : 12 (203)

O 4. Websweiler 10 10212 6 : 14 4/4131 (230)

O 5. Rohrbach 10 10219 6 : 14 4/4090 (224)

O 6. Höchen 10 10089 6 : 14 4/4059 (211)

7. frei :

8. frei :

134 135 136 137 138 140 144

Meister Regionalliga Ost

St. Ingbert 1

Bemerkung

Luftpistole

direkter 
Vergleich

10. RK

Jung Christian

Groneberg Rene

Herz Eugen

2023/2024

Regionalliga Ost
Terminplan/Abschlusstabelle

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

Munz Florian

Wünsch Stefan

27.02.2024

dir. Vergl. bei 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Ringe
dir. Vergl. bei mehr als 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Punkte und Ringe



24 -1 15 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

37 58 60 38 6 41 64 66 43

30.09.2023 -59 1019 : 1036 Sotzweiler 2 : Eiweiler 1 1040 : 1082 59 09.12.2023

16 1043 : 1017 Eiweiler 2 : Mitlosheim 1032 : 1042 -16 

39 1056 : 1032 Gehweiler 1 : Reidelbach 1041 : 1026 -39 

: : :

14.10.2023 -8 1037 : 1040 Gehweiler 1 : Sotzweiler 2 1020 : 1025 8 06.01.2024

61 1058 : 1032 Eiweiler 1 : Eiweiler 2 1064 : 1029 -61 

-6 1035 : 1034 Mitlosheim : Reidelbach 1018 : 1025 6

: : :

28.10.2023 30 1056 : 1066 Eiweiler 2 : Sotzweiler 2 1047 : 1007 -30 20.01.2024

-379 695 : 1062 Reidelbach : Eiweiler 1 1052 : 1064 379

-372 1048 : 1059 Mitlosheim : Gehweiler 1 675 : 1036 372

: : :

11.11.2023 -68 1051 : 1062 Sotzweiler 2 : Mitlosheim 1017 : 1074 68 03.02.2024

20 1076 : 1071 Eiweiler 1 : Gehweiler 1 1057 : 1042 -20 

38 1035 : 1024 Eiweiler 2 : Reidelbach 1045 : 1018 -38 

: : :

25.11.2023 -24 1028 : 1033 Reidelbach : Sotzweiler 2 1018 : 1037 24 24.02.2024

-86 1057 : 1086 Mitlosheim : Eiweiler 1 1012 : 1069 86

4 1029 : 1039 Gehweiler 1 : Eiweiler 2 1047 : 1033 -4 

: : :

: : :

: : :

584

0 Beste Einzelschützen 696

10 1 Sotzweiler 2 364 364,0000

6 2 Eiweiler 1 364 364,0000

3 Gehweiler 1 360 360,0000

4 Eiweiler 1 353 353,0000

5 Eiweiler 1 352 352,0000

N 1 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

N 1. Eiweiler 1 10 10654 20 : 0 (701)

N 2. Sotzweiler 2 10 10335 10 : 10 6/4138 (520)

N 3. Eiweiler 2 10 10391 10 : 10 4/4175 (701)

N 4. Gehweiler 1 10 10438 10 : 10 2/4133 (902)

N 5. Mitlosheim 10 10040 8 : 12 (912)

N 6. Reidelbach 10 9952 2 : 18 (908)

7. frei :

8. frei :

167 168 169 170 171 173 177

Meister Regionalliga Nord

Bemerkung

Luftpistole
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Regionalliga Nord

Schuler Christian

Kolls Dieter

Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis

10. RK

Risch Christian

Hilgert Yvonne

Emmerich Heribert

Eiweiler 1

27.02.2024

dir. Vergl. bei 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Ringe
dir. Vergl. bei mehr als 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Punkte und Ringe



28 -5 15 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

44 69 71 45 5 48 75 77 50

30.09.2023 : Frei : Friedrichsthal 2 : 09.12.2023

28 1049 : 1042 Fechingen 2 : Ludweiler 1045 : 1024 -28 

34 1044 : 1038 Dorf im Warndt 1 : St. Arnual 1055 : 1027 -34 

: : :

14.10.2023 : Dorf im Warndt 1 : Frei : 06.01.2024

85 1090 : 1056 Friedrichsthal 2 : Fechingen 2 1091 : 1040 -85 

-4 1017 : 1001 Ludweiler : St. Arnual 1036 : 1056 4

: : :

28.10.2023 : Fechingen 2 : Frei : 20.01.2024

-63 1033 : 1081 St. Arnual : Friedrichsthal 2 1064 : 1079 63

-17 1029 : 1044 Ludweiler : Dorf im Warndt 1 1052 : 1054 17

: : :

11.11.2023 : Frei : Ludweiler : 03.02.2024

47 1084 : 1057 Friedrichsthal 2 : Dorf im Warndt 1 1065 : 1045 -47 

-7 1013 : 1063 Fechingen 2 : St. Arnual 1057 : 1014 7

: : :

25.11.2023 : St. Arnual : Frei : 24.02.2024

-108 1027 : 1082 Ludweiler : Friedrichsthal 2 1006 : 1059 108

-4 1060 : 1070 Dorf im Warndt 1 : Fechingen 2 1053 : 1047 4

: : :

: : :

: : :

700

0 Beste Einzelschützen 812

10 1 Fechingen 2 364 364,0000

6 2 Friedrichsthal 2 362 362,0000

3 Ludweiler 360 360,0000

4 Dorf im Warndt 1 359 359,0000

5 Dorf im Warndt 1 355 355,0000

S 0 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

S 1. Friedrichsthal 2 8 8631 16 : 0 (804)

S 2. Dorf im Warndt 1 8 8412 10 : 6 (103)

S 3. Fechingen 2 8 8377 8 : 8 (105)

S 4. St. Arnual 8 8296 4 : 12 (128)

S 5. Ludweiler 8 8233 2 : 14 (114)

6. Frei :

7. frei :

8. frei :

200 201 202 203 204 206 210

Meister Regionalliga Süd

Friedrichsthal 2

Bemerkung

Luftpistole
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Regionalliga Süd

direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis

10. RK

Bauer Alexander

Lang Thomas

Kropp Rebecca

Heinrich Alexander

Schwind Stefan

27.02.2024

dir. Vergl. bei 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Ringe
dir. Vergl. bei mehr als 2 punktgleichen Teams: Unterschied nach Punkte und Ringe


